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Socialnämnden 

Avskaffande av socialnämndens myndighetsutskott 
och införande av socialnämndens individ- och  
myndighetsutskott 
 
Förslag till beslut    
Att avskaffa det befintliga myndighetsutskottet, 

Att  inrätta ett individ- och myndighetsutskott för att besluta i individ och  

tillståndsärenden där nämndens delegation medger detta, 

Att individ- och myndighetsutskottet ska bestå av fem (5) ledamöter och tre 

(3) ersättare, vilka utses av nämnden, samt 

Att  nämndens besluts- och delegationsförteckning uppdateras på så sätt att 

socialnämndens myndighetsutskotts delegation tilldelas socialnämndens 

individ- och myndighetsutskott.  

 
Bakgrund    
Myndighetsutskottet består i dag av fem ledamöter och en ersättare, detta då 

två tidigare ledamöter under mandatperioden lämnat utskottet och nya 

ledamöter/ersättare inte kunnat väljas genom fyllnadsval. Detta då nämnden 

valde utskottsledamöter med proportionellt valsätt vid nämndens möte i 

januari 2019. 

Under pandemin går det att genomföra möten digitalt, då kommunallagen 

medger att detta kan göras om särskilda skäl föreligger, vilket pandemin 

bedöms innebära.  

När covid-19 pandemin inte längre är ett faktum och vi förväntas att återigen 

bedriva verksamhet på ett normalt sätt försvinner de särskilda skäl som 

kommunen idag åberopar för att få genomföra digitala nämnds- och 

fullmäktigesammanträden. Detta kommer också att omöjliggöra 

utskottsmöten i digital form och då innebär det att dagens bemanning av 

utskottet utgör en svaghet och en försvagning av rättssäkerheten. 

I nuläget är vi enligt undertecknads mening sårbara och har ibland haft svårt 

att bli fulltaliga när snabbt inkallade extrasammanträden har behövts.  
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Utskottets storlek och sammansättning bestäms politiskt av nämnden och 

nämndens ledamöter i form av val. De frågor som utskottet behandlar är dock 

till klart övervägande del inte av politisk art utan gäller enskilda individer och 

deras behov, önskningar och integritet. 

Socialnämnden har under årets första månader fört djupa och långtgående  

diskussioner i enlighet med ovan. Då vaccineringen i samhället i stort börjar ta 

fart är det av vikt att ett beslut i ärendet tas. 

 

Allt ovan bör nämnden beakta. 
 
 
 
Lars Öberg 
Ordförande 
Socialnämnden, Gävle kommun 
 


